

INSTANT TRADING EU LTD

Oświadczenie dotyczące
podsumowania jakości realizacji
(RTS 28)

Za rok 2023

Spis treści

I. Wprowadzenie	3
II. Zakres	3
III. Czynniki związane z najkorzystniejszą realizacją	3
IV. Podsumowanie danych dotyczących realizacji i cen	4
V. Konflikt interesów	6
VI. Dane lub narzędzia związane z jakością realizacji	6
VII. Dodatkowe potwierdzenia	7
VIII. Realizacja i kategoryzacja Klientów	7
IX. Podsumowanie	7

I. Wprowadzenie

INSTANT TRADING EU LIMITED (zwana dalej „Firmą”) jest cypryjską firmą inwestycyjną (CIF) nadzorowaną i regulowaną przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (CySEC) z licencją o numerze 266/15 i pod numerem rejestracyjnym Firmy 266937. Zgodnie z Rozporządzeniem delegowanym Komisji 2018/576 (RTS 28) oraz w związku z publikacją corocznego Oświadczenia dotyczącego podsumowania jakości realizacji (zwanego dalej „EQSS”), Firma jest zobowiązana do opublikowania podsumowania analiz i wniosków dla każdej kategorii instrumentów handlowych wynikających ze szczegółowego monitorowania przez Firmę jakości realizacji zleceń w systemach realizacji, w których Firma zrealizowała wszystkie zlecenia Klientów w poprzednim roku kalendarzowym. Wymagane informacje umieszczone są w poniższej tabeli.

II. Zakres

Niniejszy EQSS stanowi podsumowanie analiz i wniosków opartych na szczegółowym monitorowaniu przez Firmę jakości realizacji zleceń w systemach realizacji, w których Firma zrealizowała wszystkie zlecenia Klientów w poprzednim roku kalendarzowym, obejmującym cały cykl roczny.

III. Czynniki związane z najkorzystniejszą realizacją

Realizując zlecenia Klientów, Firma działa jako pośrednik lub agent (pośrednik bez ryzyka). Firma w jednakowy sposób traktuje realizację zleceń Klientów Detalicznych, jak i Profesjonalnych oraz kieruje się Polityką realizacji zleceń, tak aby działać w najlepszym interesie swoich Klientów.

W roku 2023, zgodnie z firmową Polityką realizacji zleceń oraz Polityką działania w najlepszym interesie Klienta, Firma przypisała następujące poziomy ważności do poniższych czynników związanych z najkorzystniejszą realizacją zleceń podczas ich realizacji w zakresie kontraktów na różnicę kursową (CFD), które oferuje:

Czynnik	Poziom ważności	Uwagi
Cena	Wysoki	Firma działa w najlepszym interesie Klienta i przywiązuje dużą wagę do jakości i poziomu danych cenowych, które otrzymuje ze źródeł zewnętrznych, aby zapewnić Klientom konkurencyjne oferty cenowe. Firma nie gwarantuje jednak, że podane ceny będą pokrywały się z cenami z innych źródeł lub że będą od nich korzystniejsze.

Koszty	Wysoki	Klient może być zobowiązany do uiszczenia prowizji lub opłat za finansowanie, których wysokość jest podana na Stronie internetowej Firmy i/lub na Platformie. Prowizje mogą być pobierane w formie procentu od łącznej wartości lub w formie stałej. Klient może zostać obciążony innymi kosztami, takimi jak spready i swapy. Firma podejmuje wszelkie niezbędne kroki, aby koszty transakcji Klientów były konkurencyjne i jak najniższe.
Szybkość realizacji	Wysoki	Firma korzysta z natychmiastowej oraz rynkowej realizacji zleceń.
Prawdopodobieństwo realizacji	Wysoki	Dostępność cen innych animatorów rynku/instytucji finansowych/płynności może uniemożliwić Firmie realizację zlecenia. Gdy Firma przekazuje zlecenie do realizacji stronie trzeciej, jej prawdopodobieństwo zależy od dostępności cen/płynności dostarczonych przez stronę trzecią. Choć Firma zastrzega sobie prawo do odrzucenia zlecenia Klienta, dąży do realizacji jak największej liczby zleceń Klientów.
Prawdopodobieństwo rozliczenia	Średni	Firma przystępuje do rozliczenia wszystkich transakcji po ich realizacji.
Wielkość zlecenia	Średni	Wolumen i struktura zlecenia wpływa na cenę z uwagi na głębokość rynku.
Charakter zlecenia	Średni	Określony charakter zlecenia może mieć wpływ na jego realizację.
Wpływ na rynek	Średni	Niektóre czynniki mogą gwałtownie wpłynąć na cenę instrumentów bazowych, z których wywodzi się cena notowana przez Firmę, ale mogą one również mieć wpływ na pozostałe czynniki. Firma podejmuje wszelkie możliwe kroki, aby uzyskać jak najlepszy wynik dla swoich Klientów.

W 2023 r. ustalono najlepszy możliwy wynik pod względem łącznej wartości czynników reprezentujących cenę instrumentu handlowego oraz kosztów związanych z realizacją, stąd też Firma przy realizacji zleceń Klientów Detalicznych nadała tym kryteriom priorytet.

Więcej informacji na temat firmowej Polityki realizacji zleceń można znaleźć pod tym [linkiem](#).

IV. Podsumowanie danych dotyczących realizacji i cen

- A. Kontrakty CFD na waluty. Firma pełni rolę miejsca realizacji zleceń na kontrakty CFD na waluty, dodając swoje narzuty. W ramach monitoringu Firma losowo porównuje swoje ceny z niezależnymi źródłami cen, aby mieć pewność, że realizacja zleceń odbywa się na poziomie standardów rynkowych. Odpowiednie ustalenia i źródła cen są weryfikowane co miesiąc.

- B. Kontrakty CFD na towary. Firma pełni rolę miejsca realizacji zleceń na kontrakty CFD na towary, dodając swoje narzuty. W ramach monitoringu Firma losowo porównuje swoje ceny z niezależnymi źródłami cen, aby mieć pewność, że realizacja zleceń odbywa się na poziomie standardów rynkowych. Odpowiednie ustalenia i źródła cen są weryfikowane co miesiąc.
- C. Kontrakty CFD na akcje. Firma pełni rolę miejsca realizacji zleceń na kontrakty CFD na akcje, udostępniając Klientom ceny wraz z narzutami.
- D. Kontrakty CFD na indeksy. Firma pełni rolę miejsca realizacji zleceń na kontrakty CFD na indeksy, udostępniając Klientom ceny wraz z narzutami.
- E. Kontrakty CFD na kontrakty futures. Firma pełni rolę miejsca realizacji zleceń na kontrakty CFD na kontrakty futures, udostępniając Klientom ceny wraz z narzutami.

V. Konflikt interesów

Konflikt interesów ma miejsce wówczas, gdy zaistniały powód, pozostający pod kontrolą Firmy, uniemożliwia jej przedłożenie interesów swoich Klientów nad interesy własne i swoich pracowników lub interesów jednego Klienta lub grupy Klientów nad interesy innego Klienta lub grupy Klientów. W takiej sytuacji Firma ma obowiązek dołożyć należytej staranności w stosunku do interesów każdego Klienta i odpowiednio zarządzać wszelkimi potencjalnymi konfliktami interesów. Podstawową zasadą, której należy zawsze przestrzegać, jest przedkładanie interesów Klientów nad interesy Firmy i/lub jej pracowników.

Konflikt może zaistnieć lub być postrzegany jako istniejący, jeśli działanie pracownika jest lub może wydawać się niezgodne z najlepszym interesem Klientów Firmy. W przypadku powstania konfliktu interesów pomiędzy Klientem a Firmą lub innym Klientem/grupą Klientów, gdy Firma z jakiegokolwiek powodu nie może zagwarantować ochrony interesów Klienta, Firma ujawni wszystkie istotne informacje zaangażowanym stronom.

Więcej informacji na temat Polityki przeciwdziałania konfliktom interesów można znaleźć pod [tym linkiem](#).

VI. Dane lub narzędzia związane z jakością realizacji

W roku objętym raportem Firma wdrożyła szereg metod i narzędzi w celu monitorowania oraz, w stosownych przypadkach, dostosowywania parametrów realizacji w celu zapewnienia zgodności z zobowiązaniem oferty możliwie najlepszej realizacji zleceń swoich Klientów. Ogólnie rzecz biorąc, Firma na bieżąco monitoruje ustalenia dotyczące realizacji zleceń, dobierając odpowiednie przykłady realizowanych zleceń i oceniając je w sposób opisany poniżej:

1. Ocena jakości realizacji zleceń Firmy na podstawie:
 - częstotliwości ustalania cen (aktualizacja cen w czasie rzeczywistym);
 - szybkości realizacji;
 - częstotliwości i czasu trwania zamrożenia cen; oraz

- nietypowych warunków rynkowych.
2. Ocena wartości godziwej poprzez porównanie cen przekazywanych przez dostawców danych rynkowych z cenami widocznymi w zleceniach, z wyjątkiem formatowania.
 3. Ocena sprawności technologicznej systemów Firmy, w tym między innymi responsywności interfejsu, opóźnień i integracji z systemami informatycznymi dostawców danych rynkowych.

VII. Dodatkowe potwierdzenia

W 2023 r. Firma:

- nie korzystała z usług dostawców informacji skonsolidowanych;
- nie odnotowała żadnych dodatkowych konfliktów interesów;
- nie korzystała z systemów realizacji zleceń powiązanych wspólną własnością (Firma jest jedynym miejscem realizacji zleceń swoich Klientów);
- nie korzystała z bliskich powiązań przy realizacji zleceń Klientów.

VIII. Realizacja i kategoryzacja Klientów

1. Klienci Detaliczni

Na mocy obowiązujących ram regulacyjnych Firma ma obowiązek zapewnić możliwie najlepszą realizację Klientom Detalicznym zgodnie z całkowitą wartością, przy czym całkowita wartość stanowi cenę instrumentu handlowego oraz koszty związane z realizacją, które obejmują wszystkie wydatki poniesione przez Klienta i które są bezpośrednio związane z realizacją danego zlecenia.

2. Klienci Profesjonalni

W roku sprawozdawczym Firma przywiązywała dużą wagę do czynników związanych z ceną oraz kosztami realizacji.

IX. Podsumowanie

W 2023 r. w oparciu o ustalenia dotyczące najlepszej realizacji i monitorowania przez Firmę, Firma podjęła wszelkie możliwe środki, aby uzyskać jak najlepsze wyniki dla swoich Klientów.

ANEKS 1
Miejsce realizacji zleceń
RTS28
Rok 2023

Kategoria Klienta	Detaliczny				
Kategoria instrumentu	Kontrakty na różnicę kursową (CFD)				
Powiadomienie w przypadku średnio poniżej 1 transakcji na dzień roboczy w poprzednim roku	Nie				
Pięć najlepszych systemów realizacji zleceń pod względem wolumenu obrotu (malejąco)	Udział wolumenu obrotu jako odsetek całkowitego wolumenu w tej kategorii	Udział zrealizowanych zleceń jako odsetek całkowitej liczby zleceń w tej kategorii	Odsetek zleceń pasywnych	Odsetek zleceń agresywnych	Odsetek zleceń ukierunkowanych
Instant Trading EU LTD	100%	100%	0%	100%	0%

Kategoria Klienta	Profesjonalny				
Kategoria instrumentu	Kontrakty na różnicę kursową (CFD)				
Powiadomienie w przypadku średnio poniżej 1 transakcji na dzień roboczy w poprzednim roku	Nie				
Pięć najlepszych systemów realizacji zleceń pod względem wolumenu obrotu (malejąco)	Udział wolumenu obrotu jako odsetek całkowitego wolumenu w tej kategorii	Udział zrealizowanych zleceń jako odsetek całkowitej liczby zleceń w tej kategorii	Odsetek zleceń pasywnych	Odsetek zleceń agresywnych	Odsetek zleceń ukierunkowanych

instaforex.eu to strona internetowa i nazwa handlowa cypryjskiej firmy inwestycyjnej INSTANT TRADING EU LTD (Numer rejestracyjny: HE 266937) regulowanej przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (Nr Licencji 266/15)

Instant Trading EU LTD	100%	100%	0%	100%	0%
------------------------	------	------	----	------	----

Ważne: Firma inwestycyjna nie zrealizowała żadnych zleceń Klientów w ramach transakcji finansowania papierów wartościowych (SFT).

Raport podsumowujący

Poniżej znajdują się wymagania dotyczące sporządzenia Oświadczenia dotyczącego podsumowania jakości realizacji (RTS 28).

Zgodnie z wymogiem art. 3 ust. 3 Rozporządzenia delegowanego Komisji UE 2017/576 firmy inwestycyjne są zobowiązane opublikować dla każdej kategorii instrumentów handlowych podsumowanie analiz i wniosków powstałych na skutek szczegółowego monitorowania jakości realizacji zleceń w systemach realizacji, w których firmy te zrealizowały wszystkie zlecenia swoich Klientów w poprzednim roku.

Informacje te muszą obejmować:

- (a) wyjaśnienie względnej wagi, jaką firma przywiązywała do czynników realizacji, takich jak cena, koszty, szybkość, prawdopodobieństwo realizacji lub wszelkie inne czynniki, w tym te dotyczące jakości podczas oceny jakości realizacji;
- (b) opis wszelkich bliskich powiązań, konfliktów interesów i wspólnych własności w odniesieniu do wszelkich wykorzystanych systemów realizacji zleceń;
- (c) opis wszelkich szczegółowych ustaleń z dowolnymi systemami realizacji dotyczących dokonanych lub otrzymanych płatności, zniżek, rabatów lub otrzymanych korzyści niepieniężnych;
- (d) wyjaśnienie czynników, które doprowadziły do zmiany wykazu systemów realizacji zleceń wymienionych w Polityce realizacji zleceń danej firmy, jeżeli taka zmiana miała miejsce;
- (e) wyjaśnienie, w jaki sposób realizacja zleceń różni się w zależności od kategoryzacji klientów, w przypadku gdy firma traktuje kategorie klientów odmiennie i gdy może to mieć wpływ na ustalenia dotyczące realizacji zleceń;
- (f) wyjaśnienie, jeśli w przypadku realizacji zleceń Klientów Detalicznych pierwszeństwo nadano innym kryteriom niż bezpośrednia cena i koszt oraz w jaki sposób te inne kryteria były pomocne w osiągnięciu możliwie najkorzystniejszego wyniku dla klienta;
- (g) wyjaśnienie, w jaki sposób firma inwestycyjna wykorzystwała jakiegokolwiek dane lub narzędzia związane z jakością realizacji zleceń, w tym wszelkie dane opublikowane na mocy Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/575;
- (h) w stosownych przypadkach wyjaśnienie, w jaki sposób firma inwestycyjna wykorzystwała usługi dostawców informacji skonsolidowanych w rozumieniu art. 65 Dyrektywy 2014/65/UE.

instaforex.eu to strona internetowa i nazwa handlowa cypryjskiej firmy inwestycyjnej INSTANT TRADING EU LTD (Numer rejestracyjny: HE 266937) regulowanej przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (Nr Licencji 266/15)

✉ support@instaforex.eu

☎ +35725654112

🌐 www.instaforex.eu